Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skgnnet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 48)

Delaftale 48 - Nordjylland - Nordjylland 3

Lbfnr.

0967001
0335196
0335197
0335020
0335021
0335022
0335023
0335024
0335026
0335030
0335040
0335041
0335050
0335051
0335052
0335053
0335060
0335061
0335063
0335070
0335071
0335080
0335081
0335082
0335084
0335085
0335086
0335088
0335093
0335094
0335095
0184001
0184002
0184003

Organisationsnavn

Aars Boligselskab
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Boligselskabet NORDJYLLAND
Farsg Boligselskab

Farsg Boligselskab

Farsg Boligselskab

Afdelingsnavn

1

196

197, Adalscenteret

20 (Hjgrring)

21 (Hjerring)

22 (Hjgrring)

23 (Hjgrring)

24 (Hjgrring)

26 (Bindslev)

30 (Lees@)

40 (Brgnderslev-Dronninglund)
41, Valdemarshave

50 (Frederikshavn)

51 (Frederikshavn)

52 (Frederikshavn)

53, Seatower (Frederikshavn)
60 (Jammerbugt)

61 (Jammerbugt)

63, Vadestedet, Brovst
70 (Aalborg)

71 (Aalborg)

80 (Rebild)

81 (Rebild)

82 (Ngrager)

84 (Rebild)

85 (Rebild)

86 (Rebild)

88 Engparken

93 (Rebild)

94, Stgvring Bytorv

95, Ungdomsboliger i Aars
1

2

3 (Farsg Kollektivboliger)

Kommunenr. Kommunenavn

820 Vesthimmerlands
840 Rebild

840 Rebild

860 Hjgrring

860 Hjgrring

860 Hjgrring

860 Hjgrring

860 Hjgrring

860 Hjgrring

825 Leesg

810 Brgnderslev

810 Brgnderslev

813 Frederikshavn
813 Frederikshavn
813 Frederikshavn
813 Frederikshavn
849 Jammerbugt

849 Jammerbugt

849 Jammerbugt

851 Aalborg

851 Aalborg

840 Rebild

840 Rebild

840 Rebild

840 Rebild

840 Rebild

840 Rebild

840 Rebild

840 Rebild

840 Rebild

820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands

Antal boliger

9
45
30

150

240

24

65
28
42
259
10
26
36
273
20
10
43
33
185
283
22

43
33
12
37
20
25
78
40

Antal bygninger

9
7
1
71
3
94
1
2
3
24
18
5
100

[

118

35

63
121

Skgnnet antal bygningstyper

1
6
1
35
1
59
1
2
1
19
5
5
51
1
1
2
55
1
1
6
1
44
56
1
1
3
10
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Lbfnr.

0184009
0184008
0184010
0633001
0633002
0144092
0144093
0144094
0144095
0574001
0574010
0574011
0574012
0574013
0574015
0574016
0574017
0574002
0574022
0574023
0574024
0574025
0574026
0574029
0574034
0574030
0574003
0574031
0574032
0574035
0574036
0574037
0574038
0574039
0574004
0574040
0574042
0574043
0574044

Organisationsnavn
Farsg Boligselskab
Farsg Boligselskab
Farsg Boligselskab

Afdelingsnavn
4
8
9

Grangaardens 4ldreboligselskab, Stgv 12601
Grangaardens 4ldreboligselskab, Stgv 12602

Himmerland Boligforening
Himmerland Boligforening
Himmerland Boligforening
Himmerland Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening
Hobro Boligforening

92, Rosengarden (0258,001)
93, Mgllegarden (0258,002)
94, Enggéarden (0258,003)
95, Damgarden (0258,004)
1, Randersvej

10, Grgndalsvej

11, Vilh. Jensensvej/Hgjdevej

12, Skovvej

13, Mariagervej

15, Reberbanen

16, Stoldal

17, Lillegade/Vestergade
2, Jernbanegade

22, Morellgade

23, Jernbanegade

24, Horsgparken

25, Sdr.Onsild/Dgstrup/Hvornun

26, Fortunaparken

27, Hohgje

28, Hohgje

29, Sgnder Alle

3, Sgnder Alle

30, Adelgade

31, Sgnder Alle/Morellgade
32, Amerika

33,
34,
35,
36,

Onsildgade

Harby

Rosendals Alle/Klintevej
Sdr. Onsild

4, Krogsvej

40,
42,
43,
44,

H | Biesgade
Skivevej
Sindholtparken
Arden

Kommunenr.
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands

840
840
840
840
840
840
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846
846

Kommunenavn

Rebild

Rebild

Rebild

Rebild

Rebild

Rebild

Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord
Mariagerfjord

Antal boliger

14
27
26
32
16
10
21
43
22
12
32
18
57
40
30
165

18
11
16
124
40
42
49
26
18
12
18
20
51

10
16

10
64
18
11
289

Antal bygninger
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Lbfnr.

0574046
0574005
0574006
0574007
0574008
0574009
0457499
0457626
0457770
0309001
0309010
0309018
0309020
0309021
0309022
0309004
0309006
0309009
0002001
0807001
0807010
0807012
0807016
0807017
0807018
0807002
0807021
0807022
0807023
0807026
0807027
0807028
0807003
0807030
0807031
0807032
0807034
0807035
0807036

Organisationsnavn

Hobro Boligforening

Hobro Boligforening

Hobro Boligforening

Hobro Boligforening

Hobro Boligforening

Hobro Boligforening

Lejerbo, Skgrping

Lejerbo, Skgrping

Lejerbo, Skgrping

Lagstar Boligforening af 1943
Lagstar Boligforening af 1943
Lagstar Boligforening af 1943
Lagstar Boligforening af 1943
Lagstar Boligforening af 1943
Lagstar Boligforening af 1943
Lagstar Boligforening af 1943
Lagstar Boligforening af 1943
Lagstar Boligforening af 1943
Mariager Andelsboligforening
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab

Afdelingsnavn

46, Mglhgjparken

5, Grgndalsveenget

6, Brogarden

7, Brogade

8, Rosengaarden

9, Morellgade

499-0, Det Gamle Mejeri
626-0, Skarping

770-0, Skarping Center
1, Gl. Lagster

10, Borgmester Grgnningsvej m
17, Kgbmagergade

19, Fischersgade

20, Grosserergarden

22, Fischers Have

4, Dragsdalvej

6, Lagstar Markjorder

9, Lagstar Opland

40/01

1, Kjeldsens Have

10, Colosseum

12, Galsters Gaard

16, Lgvenborgparken
17, Eriksholmparken

18, Rosenfeldtparken

2, Feergegaarden

20, Louises Have

21, Stegenborgparken/Vendelpz
22, Rgnnegaarden

26, Kancelligaarden

27, Kreemmerhuset

28, Jens Langes Gaard
3, Rgmers Have

30, Vestergade Centret
31, Folkets Hus

32, Skippergaarden/Byhusene
34, Toftehaven

35, Grgndahlhus

36, Remiseparken

Kommunenr. Kommunenavn

846 Mariagerfjord
846 Mariagerfjord
846 Mariagerfjord
846 Mariagerfjord
846 Mariagerfjord
846 Mariagerfjord
840 Rebild

840 Rebild

840 Rebild

820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
820 Vesthimmerlands
846 Mariagerfjord
851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

851 Aalborg

Antal boliger

20
8
17
18
10
12
18
64
8
96
9
16
20
18
22
28
88
34
18
16
80
38
202
131
119
36
12
92
18
36
11
105
60
23
39
83
39
40
20

Antal bygninger

N PR P AN

» w N O w = N w =
NFRPFPNAMRPROPFRP®WMAMAOOONIEOUWOIRRFO®

P N0 EFE NDNOONNDNAS

Skgnnet antal bygningstyper

NRPRORRINAEARNRORRONGAWRRPROAOAWR WRROR ORPR®WRRPRRPRRN

3af6



Lbfnr.

0807037
0807038
0807004
0807043
0807044
0807045
0807046
0807047
0807050
0807053
0807054
0807055
0807058
0807006
0807061
0807062
0807064
0807065
0807066
0807068
0807069
0807007
0807071
0807072
0807073
0807074
0807076
0807008
0807009
0597101
0597111
0597112
0597113
0597114
0597102
0597120
0597121
0597122
0597123

Organisationsnavn
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Ngrresundby Boligselskab
Plus Bolig

Plus Bolig

Plus Bolig

Plus Bolig

Plus Bolig

Plus Bolig

Plus Bolig

Plus Bolig

Plus Bolig

Plus Bolig

Afdelingsnavn

37,
38,

Rosenmeier
Lions Parken

4, Skomagerhuset.

43, Studenterbyen/Vilhelms Hav

44,
45,
46,
47,
50,
53,
54,
55,
58,

Lindholm Brygge
Strandholmen
Skgrping

Saltum Plejecenter
Hadsund Kulturcenter

Klosterparken/Brogaarden/T

Udsigten
Blegkilde Allé/Polarcentret
Attruphgj

6, Strandgaarden

61,
62,
64,
65,
66,
68,
69,

Biersted/Aabybro
Strandparken
Plateauet, Eternitten
Fremtidens Plejehjem
Laurits Hauges Vej
@sterbro

Violen

7, Dsterled

71,
72,
73,
74,
76,

Gartnerparken
Katedralen

Plaza, Aalborg
Nordhavnen

Over Baekken/Suldrup

8, Bryggergaarden
9, Kastaniegaarden

1
11
12
13
14
2
20
21
22,
23,

Visionsvej
VISIONSVEJ]

Kommunenr. Kommunenavn

851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
840 Rebild

849 Jammerbugt
846 Mariagerfjord
849 Jammerbugt

851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg

849 Jammerbugt

851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
840 Rebild

851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg

Antal boliger

79
144
24
113
36
14
16
28
81
119
31
63
28
40
136
21
180
75
47
65
30
18
44
100
84
111
38
113
40
12
34
26
174
152
43
166
142
104
181

Antal bygninger
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Lbfnr.

0597125
0597126
0597127
0597128
0597129
0597130
0597131
0597104
0597145
0597146
0597147
0597148
0597105
0597150
0597151
0597152
0597155
0597156
0597157
0597158
0597106
0597160
0597161
0597162
0597163
0597164
0597107
0597170
0597172
0597074
0597175
0597108
0203101
0203110
0203111
0203112
0203114
0203115
0203117

Organisationsnavn
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Plus Bolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig

Afdelingsnavn
25

26

27

28

29

30

31

4

45

46

47

48

5

50

51

52

55

56

57

58

6

60

61

62

63

64

7

70

72

74

75, Mglhgjvej

8

1, Bornholmsgade m.fl.
10, Centrum

11, Lille Tingbakke
12, Brovst

14, Ellehammersvej
15, Store Tingbakke
17, Visse

Kommunenr. Kommunenavn Antal boliger

851 Aalborg 115
851 Aalborg 207
851 Aalborg 3
851 Aalborg 16
851 Aalborg 28
851 Aalborg 198
851 Aalborg 89
851 Aalborg 5
851 Aalborg 366
851 Aalborg 10
851 Aalborg 290
851 Aalborg 132
851 Aalborg 8
851 Aalborg 30
851 Aalborg 28
851 Aalborg 60
851 Aalborg 96
851 Aalborg 20
851 Aalborg 128
851 Aalborg 24
851 Aalborg 108
851 Aalborg 195
851 Aalborg 97
851 Aalborg 30
851 Aalborg 28
851 Aalborg 12
851 Aalborg 16
851 Aalborg 16
851 Aalborg 14
820 Vesthimmerlands 24
846 Mariagerfjord 16
851 Aalborg 21
851 Aalborg 526
851 Aalborg 441
851 Aalborg 60
849 Jammerbugt 10
851 Aalborg 52
851 Aalborg 217
851 Aalborg 58

Antal bygninger

8
15
3
16
28
2
13
1
11
1
12
4
1
30
17
3
21
7
6
24
2
46
16
11
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Skgnnet antal bygningstyper
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Lbfnr.

0203118
0203102
0203120
0203121
0203122
0203124
0203126
0203127
0203103
0203104
0203105
0203106
0203107
0203108
0203109

Organisationsnavn
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig
Vivabolig

205 boligafdelinger

Afdelingsnavn

18, Gundorfslund

2, Bygholmen/Havrevangen/Odi
20, Absalonsgade/Vendelbogade
21, Kaerby Hvilehjem

22, Blegkilde Alle/Danalien

24, Caroline Smiths Minde

26, Brandevej

27, Forchhammersvej

3, Sjeellandsgade m.fl.
4, Rughaven m.fl.

5, Konvalvej

6, Frejaparken

7, Peter Freuchens Vej
8, Thulevej

9, Jyttevej m. fl..

I alt

Kommunenr. Kommunenavn

851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg
851 Aalborg

Antal boliger

Antal bygninger

Skgnnet antal bygningstyper

212 13 8
190 5 4
170 7 6
28 1 1
72 2 3
17 1 1
60 6 1
100 2 1
704 11 2
374 14 13
236 12 7
116 16 6
155 5 3
120 3 1
167 16 6
14.800 2.192 764

6 af 6



